

Pachet papetarie

I.D.: 49837757

Data publicarii	17.09.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.091,58 RON - 2.091,58 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs Cantitate U.M. Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 Ecuson autolaminant cu clip 104 x 74mm orizontal 10/set 3L 7 set 53.6 375.2 2 Banda textila pt ecuson 3mm 70 buc 4.1 287 3 Tus stampila 25 ml Colop 10 buc 12.57 125.7 4 Sfoara canepa 200g 6 ghem 6.58 39.48 5 Foarfeca 16cm 6 buc 5.54 33.24 6 Plic C4 kraft silionic cu burduf 40 mm 250 buc/cutie 1 cutie 265.34 265.34 7 Banda adeziva 48mmx50m 6 rola 5.21 31.26 8 Banda adeziva 18mmx33m 6 rola 1.49 8.94 9 Rigla 40cm in etui 6 buc 1.77 10.62 10 Marker permanent varf tesit 1-5mm Schneider 133 1 buc 3.61 3.61 11 Marker permanent Forster 10 buc 1.55 15.5 12 Creion guma 20 buc 0.24 4.8 13 Guma bicolora medie 20 buc 0.48 9.6 14 Dosar alb plic Forster 100 buc 0.41 41 15 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 5 set 8.4 42 16 Notes adeziv 76x76mm 90 file Post-it Super Sticky 10 Buc 6.38 63.8 17 Plic DL alb autoadeziv 100/set 2 set 15.11 30.22 18 Pix unica folosinta M Schneider Tops 30 buc 1.14 34.2 19 Etichete 7/A4 210x40 100/cutie 3 cutie 51.31 153.93 20 Hartie copiator A4 80g 500/top Navigator 30 Top 14.5 435 21 Pioneze panou pluta 50/cut 3 cutie 3.98 11.94 22 Tusiera metalica nr 2 85x125mm netusata 10 BUC 3.88 38.8 23 Servetele dispenser "V" 2 strat x 210buc alba rezerva Papernet 5 Buc 6.08 30.4 Total fara TVA = 2091.58 lei
